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Tellendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109728

Asiento N° 569 108

Compromiso N°

F

echa: 24/02/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
A LA ORDEN DE: AND| INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

24 de Febrero del 2021

LA SUMA DE:

TENA ,

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDI
de servicios institucionales No.
la parroquia Hatun Sumaku, canton
descapotaje de la
la parroquia,
calidad de supervisor de mantenimiento equipe pesado y automotriz.

archidona, a dirigir los

INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Liquidacién de la autorizacion para cumplimiento
050-DO 01/02/2021, se le dispone transladarse a
trabajos de
mina Wawa Sumaco, gque servira para el mantenimiento vial de
por 22 dias continuos del sefior (ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN) en

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/CI
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 237.50
B TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 -
R APLICACION CONTABLE o o
Cédigo Descripcion Debe  Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

SUMAN o PASAN USD 787.50 7817.80

APLICACION PRESUPUESTARIA B

Partida Presupuestaria _ . Compromiso Devengado " Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.50
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'\ 'ﬁ}"\po Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD 8

ORDEN DE PAGO N° 109728

! 23 de febrero de 2021 VALOR USD: $237,50 ‘

|TEODORO MARTIN) en calidad de supervisor de mantenimiento equipo pesado y
lautomotriz.

FECHA:
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100
: PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):
‘ ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN
) POR CONCEPTO DE:
Liquidacion de la autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales No. 050-DO
01/02/2021, se le dispone transladarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton archidona, a
dirigir los trabajos de descapotaje de la mina Wawa Sumaco, que servira para el
mantenimiento vial de la parroquia, por 22 dias continuos del sefior (ANDI INTRIAGO
I

‘ AUTORIZADO POR:
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SUPERVISOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

o

— LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 108

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR

FECHA: 23/02/2021

BENEFICIARIO:
CONCEPTO : Ial;}gis;%ug? de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.050-DOP de fecha
LUGAR Wawa Sumaco-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO [ $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el jefe =
1 1nmediltn,.ul comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro.050-DOP
Formulario de " Informe del :umpfllminntu de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 inmediato superior y autarizado por la maxima autoridad o su b Informe legalizado Nro. 050-DOP
gado, d o las actividades cumplid
3 Facturas (s) de gastos por: al i6n y hospedaj jas a 5 Notas de venta NO. 5649 y 5650 de fecha
{nombre y cédula del servidor (a). 29/01/2021
4 |Reporte de asistencia del reloj blométrico v Del 08 al 29 de enero/2021
5 |Informe Técnico Memorando N. GADPN-SDMTM-2021-0002
&erﬂ'ﬁ_cacibn NO. 04 de fecha 05/02/2021
: : galizada por el Ledo. Geovany Mufioz con
6 [Certificacion de consumo de combustible v cuadro y detalle de los galones de combustible
utilizados
Eae fecha f:_l:srerc 8/2021 legalizada por Dr. Luis
" maniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 [Certificacién de asistencia ¥ @ Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
por 22 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision u _Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
q Tertificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al " Cartificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
Parroquial Rural de Hatun Sulaku

cual asistieron.

NOTA: Tods s documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

ASISTENTE

Nro. de dias Feny
trabajades 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
| Asume la entidad 30% § 136.25
L
Pr i6n de facty (Ali j6n y Hospedaje) por: I$55|.15 4 ? : ;_’_‘Q 2 { '
Sin presentacién de fcturacion conforme normativa: |$ 236.25 i = il 4
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |5 0.00 —_ |
Descuento del anticipo entregado: §550.00 |Nro. Comprobante _ [109473 |
VA A $237.50
ELABORADO POR:

Paﬂ% -
DE APOYO ADMINISTRATIV ’
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NAP

| Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 108

Certificacidén No: 45
Transaccidén No: 1385
Fecha: 23/02/2021
Proveedor: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN
Identificacién: Cédula 1500275464
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Liquidacién de la autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales No. 050-DO 01/02/2021,
se le dispone transladarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton archidona, a dirigir los trabajos de
descapotaje de la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia, por 22
dias continucs del sefior (ANDI INTRIAGO TEODORC MARTIN) en calidad de supervisor de mantenimiento
equipo pesado y automotriz.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 160,700.00
Total => 787.50 160,700.00

Claudia Mamallacta T. _~Thg.Irene Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto ’ Subdirectora De Presupu
23/02/2021 10:12 Pagina 111
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 301 Fecha: 24/02/2021
Asiento N° 567 Compromiso N° 108

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN.- Liquidacién de la autorizacion para cumplimiento
de servicios institucionales No. 050-DO 01/02/2021, se le dispone transladarse a
la parroquia Hatun Sumaku, canton archidona, a dirigir los trabajos de
descapotaje de la mina Wawa Sumaco, qgue servira para el mantenimiento vial de
la parroquia, por 22 dias continuos del sefior (ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN) en
calidad de supervisor de mantenimientc equipo pesado y automotriz.

Usuario: LOURDES

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion ) Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 0.00
v&!"hr b daihd .-i} J £ CcQ
J 1Lt il-rf_I

DIRECTOR FINANCIERO SUB DIRECTORA CON'I‘/ABILIDAD (E)
Led., Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta Lourdes eire P.

24/02/2021 9:17 Pagina 11
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Us
IENTO DE SERVICLIO
SOLICITUD DE AUTURIZACIGN N° 050-DoD EC rm DE SOLIC T"L. Jc mm-aa) 07/01/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES ISTENCIAS | | AUMENTACION | | |
DATO... GENERALES
“APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | B ~ PUESTO QUE OCUPA: ]

SUPERVISOR DE MANTENIMIENT, EQUIPO PESADO Y |
= AUIOMOIRIZ
CIUDAD - PROVINCM DEL ssnwcso INSTITUCIONAL NOMBREDELA UN*DAE;R’\‘:D?;E FRMEECELAOEL

FEWA SUMAKL - C
VVAWA SUMAKL - CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

BROY NAPO

FECHA SALIDA | HORA SALIDA - FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) ‘ (hh:mm) | (dd-mm-aa {hh:min)

\ 03 ol-20zl | }u4 d9-of-202) y;mai

| DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7 -

ANDIINTRIAGO TEODORO MARTIN =SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y ALTOMOTRLZ

} ANDIE INTRIAGO TEODORO MARTIN
i

S N (S S

Se e dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a dirnigir los trabajos de descapotige de s
| mtng Waswa Sumaco, que servin pacs ¢l mantenimiento sial de T pamoguiu

Sr. Teodoro Andi. Responsable del trente de trabajo

T dee trabagos: 08 de enero de 2021, por woa omada de 22 diss continuos
Ingeniero José Lobate fiscalizara los trabajos
' ‘ S ] r SALDA | " LLEGADA ,
' NOMBREDE | RUTA “FECHA | HORA | FECHA | wor: |
| TRANSPORTE | |
| B | R dd-mm-aa | hhimm | dd-mmea | hhmm |

| st | oo o §-0f- ‘zazHHH 2°: otmd)?ﬂo?

- P DATOS PARA TRANSFERENCIA o B _ |
NOMBRE DEL BANCO: _ TIPO DE CUENTA: [ No. DE CUENTA: '
|

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE | FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
‘SOLICITANTE

Ing. Mantza Licuy

.\I'O EQUIPO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS |

‘s ‘\'IlU |
= e S o S :
" {FIRMA DE LA AU RIDA MINA OSU | . .
~ ELEG | NOTA: Esta solicitud debera cer presentada para su Autorizacién, con por |
- . = __| menes 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

o salvo e caso de que por necesidades instilucionales la Autoridad Nominadora
autornce.

s D2 no exisbr dusponiblidad presupuestaria tanle la sohictud como la |
| BUTOMZACION Guedaran insubssientes
y « Eimfome te Serwcios insttuconaies debera presentarse dentro del sming de
o | 4 dias de cumplido #f seracio institucional
,'I ||"I A ﬂ.lva:ez i Esta pronbido :unr:-:n.ar sr'r.."r--J-_.v! .‘[1uc|-3:ale: durante los das d8 doscanso 1
s f = " e nbhgalono. con excepmon de las Maxmas Autondades o de casos excepcionales
-/ DIREC TORADMINISTRATIVO o ‘ > : SO

debadamente justificados por la Manma Autoridad o su Delegads

: ;ﬂgjLE.L-.\IJU DE LA SENORITA PREFECTA

SAl i) .5 FEB ZUZI
le 2,50 = 183,50




Ministerio

del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME

050-DOP 01 FEBRERO DEL 2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN -
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 050-DOP, me traslade a la parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, con la finalidad de realizar trabajos de Descapote de la mina de
Wawa Sumaco donde se realizo los siguientes trabajos con la siguiente maquinaria y su
respectivo personal:

Excavadora Hyundai 330 # 20.
OPERADOR: Zuiia Efrain.
AYUDANTE: Andy Victor Lenin.
Excavadora Hyundai 220-# 18
OPERADOR: Moreta M. Manuel Mecias.
Tractor CAT-D6N-# 07.
OPERADOR- Licuy Tapuy Delfin.
Retroexcavadora CAT-416E # 04,
OPERADOR: Paguay Llangari Raul
Volqueta Hino 700 # 52.
CHOFER: Almeida Alex

Volqueta Hino 700 # 59
CHOFER: Nufiez Alex

Camioneta Mazda BT-50 # 57.
CHOFER: Tapia Fray William.
SUPERVISOR DE OBRA.

Teodoro Martin Andi Intriago.

VIERNES 08 DE ENERO DEL 2021.- En la mafiana nos trasladamos con todo el personal al
sector de la mina de Wawa Sumaco, de la parroquia Hatun Sumaku, del cantén Archidona con
la finalidad de realizar trabajos de descapotamiento de la mina de material del sector. Donde se
realiza la adecuacion de la mina y del drea de combustible, la volqueta Hino 700 # 52
transporta combustible en el trineo, el compafiero Ayudante Lenin Andy viaja a traer la
excavadora Hyundai 220 # 18 del canton el Chaco, mismo que no se puede traer al sector de
Wawa Sumaco, quedando a pernoctar en el Chaco, retornando a su lugar de trabajo al dia
siguiente. Informo también que por dafios mecanicos la retroexcavadora CAT-416E # 04,
operada por ¢l compafiero Rall Paguay no ingresa a la comision, quien se integra el 21 de

2) X350 = 383,50
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enero del 2021.

SABADO 09 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y dar las indicaciones en cuanto a las normas de bioseguridad, se dispone realizar
trabajos de limpieza y desalojo de escombros, como también se realiza trabajos de acceso a la
parte alta de la mina con el proposito de realizar el descapote de la mina. Informo también que
por situaciones de salud el compafiero William Tapia chofer de la camioneta # 57 sale al Tena
por la noche. Por lo que a partir del siguiente dia me hago cargo temporalmente de la
camioneta, a partir del 10 de enero del 2021.

DOMINGO 10 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina.

LUNES 11 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina.

MARTES 12 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina.

MIERCOLES 13 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento
de combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina. Informo también que viajo a la ciudad del Tena en la camioneta con la
finalidad de traer 6rdenes de trabajo y combustible, ademas informo que se integra la volqueta
Hino 700 # 59 conducida por sefior Alex Nuiiez. Igualmente se integra al trabajo la Excavadora
Hyundai 220 # 18, Operada por el compafiero Manuel Moreta. _.... ., 75 FEB 00

JUEVES 14 DE ENERO DEL 2021.- Luego del controlde personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina.

VIERNES 15 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizar el
descapote de la mina. Se peina talud en terrazas y se realiza cunetas de coronacion.

SABADO 16 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el propdsito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina. Se peina talud en terrazas y se realiza cunetas de coronacion.

DOMINGO 17 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
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desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina. Se peina talud en terrazas y se realiza cunetas de coronacion. Se viaja a
Loreto a traer mangueras y llaves de paso para descarga de combustible.

LUNES 18 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina. Se peina talud en terrazas y se realiza cunetas de coronacion. Camioneta
viaja a Loreto a comprar pernos para tractor CAT-D6 # 07.

MARTES 19 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el propdsito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina. Se peina talud en terrazas y se realiza cunetas de coronacion. Camioneta
viaja al Tena a traer ordenes de trabajo, ufias de cucharon para la excavadora Hyundai 220 #
18, agua destilada para la excavadora Hyundai 330 # 20 y traer combustible.

MIERCOLES 20 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento
de combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce,
desbanque y desalojo con el proposito de acceder a la parte alta de la mina donde se realizara el
descapote de la mina. Se peina talud en terrazas y se realiza cunetas de coronaci6n. Volqueta
Hino 700 # 59 sale al Tena a traer combustible en el Trineo.

JUEVES 21 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
Arriba retroexcavadora CAT-416E # 04 operada por el compafiero Paguay LI Radl.
Camioneta sale a Loreto a comprar graseros para el tractor CAT-D6 # 07.

VIERNES 22 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.

SABADO 23 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
También se realiza limpieza de la via asfaltada. 05 AD . |
DOMINGO 24 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
Limpieza de la via asfaltada con la retroexcavadora.

LUNES 25 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
También se realiza limpieza de la via asfaltada con la retroexcavadora. Camioneta sale al Tena
realizar 6rdenes para manteamiento del tractor CAT-D6N # 07.

MARTES 26 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de

<




combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
Se realiza limpieza de la via asfaltada con la Retroexcavadora. Contamos con la presencia de la
sefiorita Prefecta y realiza inspecciones del trabajo.

MIERCOLES 27 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento
de combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
Por la tarde se limpia la via asfaltada con la retroexcavadora.

JUEVES 28 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de
combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
Camioneta sale al Tena a traer baterias para el Track-Dill, se integra el compafiero Operador, se
retira Ordenes de trabajo y se transporta combustible en el trineo en la volqueta Hino 700 # 52.

24, VIERNES 29 DE ENERO DEL 2021.- Luego del control de personal, el abastecimiento de

WUERN

combustible y las indicaciones de bioseguridad, se dispone realizar trabajos de desbroce y
desbanque para el acceso a la parte alta de la mina donde se realizara el descapote de la mina.
Informo que bajo una disposicion de la Ing. Maritza Licuy-Directora de OO.PP. segin
memorando # 009 fechado el 29 de enero del 2021 Se nos dispone continuar la jornada de 22
dias a partir del 30 de enero del 2021.

AVANCE DE OBRA: Desbanque y desalojo aproximadamente 14.000 M3

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 08/01/2021 29/01/2021 | ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H29 17H07 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
- NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) dd-mmm-aase hhomm dd-mmm-saaa hhamm
TENA-NARUPA -
LORETO-
PARROQUIA
TERRESTE INSTITUCIONAL HATUN SUMACO- 08/01/2021 07H29 29/01/2021 17HO07
CANTON
ARCHIDONA.

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

£l presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
Anstitucionales, caso contrario la liquidacién se demoraré
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

1 .,
Sr ANDI M&(AGO O MARTIN institucionales sea superior al nlimero de dias
IMIENTO, EQUIPO autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
PESADO Y AUTOMOTRIZ de la Méxima
.y irdad o e Dial ™ |
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL REFPONSABLE DE-LA UNIDAD DEL
SERVIDDR CO il ONADO
WS
—1

s ST I
»

w

h

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELAO €L
RESPONSABLE DE LA UNIDAD |\ '+ &/,

A

O
<

3
O i
Q-

bt

ING. Josué Bafja Alvarez .
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA /

Ing. Maritza Lituy .
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS '

\\



@Nivo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 1500275464 147
08/01/21 7:29 »~ 9 Entrada
' os01212020 18 salida ~~
~ 08/01/216:03 ' 16 Entrada /
£ 09/01/21 17:00° 16 Salida 7
: 10/01/21 6:36 16 Entrada /
' 10/01/21 17:06 16 Salida /
; 11/01/21 6:29+ 16 Entrada /
11/01/21 17:55. 16 Entrada
_ 12/01/216:18° 16 Entrada/
12/01/21 17:27° 16 salida 7
13/01/21 6:20~ 16 Entrada
13/01/21 21:17 16 Salida
14/01/21 6:01- 16 Entrada /
14/01/21 16:59 16 Salida /
15/01/21 6:07 16 Entrada / -
- 15/01/21 17:51 ° 16 Entrada
16/01/21 6:14 16 salida 7~
T 16/01/21 6:14- 16 Entrada
16/01/21 17:42- 16 Salida /
17/01/21 6:16 16 Salida
17/01/21 17:10 16 Salida
18/01/21 6:10 16 Entrada /~
18/01/21 17:57- 16 Entrada 4
19/01/21 6:17 16 Entrada ./~
19/01/21 19:28 16 Salida / )
20/01/21 7:23 16 Entrada/
20/01/21 17:29 16 Salida /~
21/01/21 6:09 16 Entrada /
21/01/21 17:55 16 salida 7
22/01/21 6:18 16 Entrada/”
22/01/21 18:15 16 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 02/02/2021 08.35

\2




TIMBRE RELOJ ACCION
23/01/21 6:07 16 Entrada ’
23/01/2117:33 16 Salida 4 .
24/01/216:20° 16 Entrada ©
24/01/21 17:44 16 Salida
25/01/21 6:26- 16 Entrada '/
25/01/21 20:01 16 Salida
= 26/01/21 6:17" 16 Entrada/
| 26/01/21 17:26 16 salida/”
27/01/21 6:14 16 Entrada / .
27101/21 17:04 16 Salida
28/01/21 6:32 ¢ 16 Entrada /
28/01/21 17:12 16 Salida //
29/01/21 6:14 16 Entrada/
29/01/21 17:07 16 Salida /
No. Registros: 45
Impreso por; zbosquez Pag 2 of 2 02/02/2021 08.35



& “ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
. A PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
w2 Shokidoncs - Nigo - Couador

-
A

CERT/IFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior TEODORO ANDI INTRIAGO, portadora de la cédula de ciudadania N°
1500275464, laboro como Jefe del grupo del Gobierno Descentralizado Provincial
Napo por una jornada de 22 dias a partir del 8,910, V1, +Z, 33, 14,15, 16, 17,18, 19,
20,24, 22,23, 24, 25,26, 27, 28, hasta el M/dge: enero del 2021 quien ha cumplido
trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento
de la mina en el sector de Wawa Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona;
y consideracion de quienes tenemos el agrado de conocerla.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, la interesada puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites Judiciales

Hatun Sumaku, Enero 29 del 2021

Atentamente, J PARR(

o \Hatun s

S

Syt TR

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA ._ -
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S LN A
C.l. 150070419-0 \
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec: Email: hatun.sumalku dconagopare.gob.ec: Direccion; Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620
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NAAPO
Tejienda Desarvolle
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ labor6 en la parroquia
Hatun Sumaku Cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 050-DOP vy
mediante memorando 006-DOP de fecha 07 de enero del presente arfo, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de
enero del 2021, 'y ha laborado con normalidad los dias
08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 de enero del
presente afio cumpliendo de esta manera los 2 /ias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 16 / y la certificacion emitida por el
presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, febrero 08 de 2021

Dr. Luis Samaniego M. ng’ Verénjca Herrera E. |:
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUI

.

=€ CoORDINACION T+
s, DE GESTION DE
s, TALENTO HUMANO .

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb




Gobierno Autonomo Descentralizado P wise
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

b3

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: ANDI INTRIAGO TEODORO, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150027546-4, laboré6 como Jefe de Grupo del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Na;y;ﬁor una jornada de 22/672? a
partir del 08 al 29/de enero del 2021/ quien cumplié trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la
mina en el sector de “Wawa Sumaco”, Parroquia Hatun Sumaco, Cantén
Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 29 de enero del 2021.

- "\

_“Teodord Martin Andi Intriago
JEFE DE GRUPO

\

<
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__Q_j Dias V1e1 nes a Dommgo _ 87/9 l(I(Enem 2021)
" 07Dias | Lunes a Domingo u/fz’laflfﬂafi’ed?{ﬁem 2021)

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de febrero de2021

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, el con Cl: 1500275464;
supervisor de mantenimiento, equipo pesado y automotriz, laboré en una jornada
de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANAT DIA

~ FECHA

07 Dias | Lunes a Domingo 1849’2}6/2,1/52/8/24’([3%:‘0 2021)

05 Dias | Lunes a Viernes | 2526272829 Enero 2021)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: descapote de la mina wawa sumaco, que servira para el
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

se Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WWW.Napa.gob.ec 5 &6 . -
@ prefectura@nano.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalve y Olmeadn

A¥



SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Oficio Nro. GADPN-SDMTM-2021-0002

Tena, 02 de febrero de 2021

Asunto: mformando avance de obra

Ingenicra

Maritza Gricelda Licuy Tapuy

Directora de Obras Puablicas

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

En su Despacho

Tena., 01 de febrero del 2021,

Ingenicra,
Maritza Licuy

DIRECTORA DE OO. PP. DEL GADP DE NAPO.

Presente.-

De mi consideracion:
De acuerdo a la orden emitida por usted segun memorando, # 006-2020-DOP, cumplo en
informarle los trabajos realizados ¢n el Descapote de la mina de Wawa Sumaco, duy
I’;lyr_@nn Hatun Sumaco del canton Archidona una jornada de 22 dias a partr del 08 41

de enero del 2021, con la siguiente maquinaria v personal que se detalla a

continuacion:

O Excavadora Hyundai 330 # 20.
OPERADOR: Zuda Efrain.
AYUDANTE: Andy Victor Lenin,

O Excavadora Hyundai 220-# 18
OPERADOR: Moreta M, Manuel Mecias.
O Tractor CAT-D6N-# (7.
OPERADOR- Licuy Tapuy Delfin.

O Retroexcavadora CAT-416E # 04
OPERADOR: Paguay Llangar Raul

O Volqueta Hino 700 # 52,

CHOFER: Almeida Alex L ——
@ Volqueta Hino 700 # 59 | Lt GAD PEOVINCIAL DE NAPO
CHOFER: Niiez Alex R ol
O Camioncta Mazda BT-50 # 57. O? ..O ml_{ " ﬂl |3
CHOFER: Tapia Fray Wilbam. 7777 Uﬂﬂ I’IU{]‘
O SUPERVISOR DE OBRA. S
Feodoro Martin Andi Intriago.
AVANCE DE OBRA: - Desbroce. piloto. desbanque y desalojo de escombros de

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051

e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec \8




fectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

| SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Oficio Nro. GADPN-SDMTM-2021-0002

Tena, 02 de febrero de 2021

‘ material sin clasificar 14.000 M3.

Particular que informo a usted para los fines pertinentes.

Teodoro Andi Intriago
ENCARGADO DEL GRUPO.

Atentamente,

Josk Jgnacio Lobato Quiroz
Analista 3 de Infraestructura Vial

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telefono: (06) 3700080 ext.: 1051
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec




Prefectura

WI\PO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION No. 04

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 de Gestion de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Teodoro Andi - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el cantdn Archidona, parroquia Hatun
Sumaco, descapotamiento de mina en el sector Wawa Sumaco; mantenia un saldo de 682 gins,,
ha recibido 4500 glns., dando un total de 5182 glns. de diesel recibidos, de los cuales justifica 4615
glns., quedando un saldo (stock) de 567 glns. por justificar; a continuacion detallo las entregas de
diesel:

| FECHA | CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN [ JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR |
Saldo anterior | - 682 ] - -

8/1/2021 | 1470 | 7208 | . )
13/1/2021 180 7260 | I
19/1/2021 378 | 7336 ] )
20/1/2021 900 | 7349 -
28/1/2021 1210 | 7474 | -
1/2/2021 | 362 7503 |
TOTALES | 5.182 | | as1s B

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 5 de febrero del 2021

do. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

/e




PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado w
Provincial de Napo +«==

Que Gobierno Auténonsmcﬁggggmwl’ggngg !.eqs!apo, asume el financiamiento
de

la contraparte del Proyecto, con la partida No.
40.01.003.001.750105.023.15.01.000.99.99.99.99.001, denominada “REAJUSTES,
RUBROS NUEVOS E INCREMENTOS EN OBRAS VIALES” por un monto de USD
161.100,00  valor que corresponde a las categorias de: escalamiento, reajuste,
contingencias, medidas ambientales,participaci iudadana;difusion y publicidady el
valor de USD 505.561,20 por conmcepto IVA con’  la partida
N0.40.01.004.002.750105.031.15.01.000.99.99.99.99.00 1 denomi “IVA
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION 5 VIAS R LES”.

REQUERIMIENTOS DEL BANCO DE DESARRQ\LLO DEL ECUADOR B.P.

Los infrascritos Prefecto y Director Financiero deGobierho Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, emiten la siguiente certificacién relacibnada con los requerimientos
para la aprobacion crédito que financia el Proyecto “MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION PE 5 VIAS RURALES EN LA PROVINCIA DE NAPO”,
establecidos en lag Politicas de Crédito del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P.-

1) Que el proyecto no cuenta, ni esté siendo financiado por ninguna otra entidad.

2) Que el Gobierno, Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en el caso de que
no utilice los recursas del préstamo, reembolsara al Banco de Desarrollo del Ecuador
B.P.los valores incurridos en la tramitacion del presente financiamiento, viaticos,
movilizacién gastos administrativos y otros efectuados con ocasién del analisis del
financiamiento més el interés legal vigente a la fecha en que se efectie el pago total de
esos valores, a fin de dar complimiento con lo que establece el Art. 8 del Reglamento
General de Operaciones de Crédito del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P.

3) Que la Entidad acepta cancelar deuda de la presente operacion en un plazo de diez

(10) afios.
Tena, 09 de febrero de 2018.

c;“—""""-"‘m*-':"- =N B S - q

~ Dr. Sergio Chacén Padilla Ing. Pablo Villavicencio

REFECTO DE LA PROVINCIA DENAPO . DEIRECTOR FINANCIERO

X
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i2%F  REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES -
" PERSONAS NATURALES SRi

.Je bace bien of pois!
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

~ Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Namero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

233,00
Ly " -
283,50
T <c/,5D
2=20f
=l ™
= OLRY ECTIONZONAL 2
SE VEREFICA QUE w03 pDociyenTns ne
CENTIDAD - ¥ CERT APO/DE  VOTACION
JRCAALES BRESTN LML PERTENECEN AL
WUN'FIBUYENTE ™~ 4
Tha¥ ZHZD )
Firma de sof'r\ricio Rasioon able
o = 2,
!suarig. A{%Agﬁncia.jg? ......

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Pagina2de 2
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES gy Y
PERSONAS NATURALES SR’

e bace bien of paiy!

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 ' FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 717

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos economicos, Derechos de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacién
de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad. convirtiéndose en agentes de retencion, no podrdn acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuenire oblrgado a Iievar conlabilidad, transfiera
bienes o presie servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus venlas con tarifa diferente w

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 00| ;&' o ABIER RS 2

SIS i ahisTENC ik SERRM ARIYENTE 10
- !
AGENCIA: Z L cveenenninnnnnn. '
A
USUARIO:....cacncnnercncenaanss |
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28
Pagina1de 2
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-3-2021

Hora: 9:3:4

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16217440

5 e Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID _ #Cta.: 1210010
e _:_m”______ = 1 e !._T__]___________ _______c__'l!_______-_ﬁ_ ——
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|Referencia Ced.Ident. Nom Ben. Cta|Fec Proc Banc Estado
OOP. AHORRO Y ANDI INTRIAGO ]
CREDITO TENA LTDA. " 24722" 237. 195{| 1500275464|[TEODORO MARTIN | 2||26-02-2021 18:22: gl ACREDITADA
Total: |237.50|Reg.:1) T w |

httng://snnnnhlicon bee fin ec/bece nublica/SsnMavimientaHisTodo?num ref hee=16217440& fec inicio=2021-02-26 00:00:00 0. 2/3/2021 J



